

Informacje ogólne

SCHUTZ TICKET SERVICE to serwis oferujący szybki i wygodny odbiór opróżnionych kontenerów IBC (Intermediate Bulk Container) na terenie całego świata. Kontenery te zostają przygotowane do ponownego użytku w sposób ekologiczny, w procesie zgodnym z zasadami ochrony środowiska. Dzięki zastosowaniu oryginalnych komponentów wymiennych marki SCHUTZ bezpieczeństwo produktu zostaje całkowicie zachowane.

Po przejściu darmowej, niezobowiązującej rejestracji na stronie www.schuetz.net/ticket-registration, mogą Państwo skorzystać z usługi odbioru IBC za pośrednictwem strony www.schuetz.net/ticket, aplikacji mobilnej, wiadomości e-mail lub rozmowy telefonicznej. Rejestrując się i udzielając zlecenia każdorazowo akceptują Państwo warunki odbioru ustalone przez firmę SCHÜTZ. Aktualną, obowiązującą wersję warunków znajdujących Państwo na stronie: www.schuetz.net/ticket-conditions

✓ Zgodność z warunkami odbioru

Zwracający zobowiązuje się przekazać każdy ze zgłoszonych do odbioru pojemników IBC w stanie odpowiadającym poniższemu kryteriom. W razie nie dotrzymania jednego z tych warunków firma SCHUTZ i jej licencjodawcy mają prawo odmówić przyjęcia pojemnika lub zażądać pokrycia powstałych kosztów wliczając usługę do rachunku.

✓ Nadające się do regeneracji modele IBC

Odbiór pojemników IBC przez SCHÜTZ TICKET SERVICE jest bezpłatny, pod warunkiem, że zlecenie odbioru dotyczy IBC w wersji 1000l, które nadają się do regeneracji i spełniają warunki odbioru. W przypadku innych modeli lub objętości, mogą obowiązywać specjalne warunki odbioru.

✓ IBC po produktach niebezpiecznych

Firma SCHÜTZ zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia używanych pojemników IBC będących źródłem potencjalnego zagrożenia dla zdrowia ludzkiego lub środowiska. Obejmuje to w szczególności substancje zakwalifikowane do klasy H310, H330, H340, H350, H350i (USA: Mutagenic Cat.1, Carcinogenic Cat.1; Kanada i Meksyk: Toxic 6.1, Marine Pollutants [Załącznik UN / 49CFR 172.101 B]), w przypadku gdy pojemniki nie zostały zneutralizowane za pomocą odpowiednich środków.

✓ Nieszkodzone kontenery

Zgłoszone do odebrania pojemniki IBC nie mogą być uszkodzone, tj. zbiorniki wewnętrzne, ramy stalowe, palety ani żadne inne komponenty funkcyjne nie mogą wykazywać żadnych uszkodzeń ani znacznych śladów utlenienia.

✓ Całkowicie opróżnione kontenery

Pojemniki przygotowane do odbioru muszą być całkowicie opróżnione, tj. bez możliwości najmniejszego wycieku (nie kapiące), bez granulek i jakichkolwiek stałych pozostałości zarówno wewnątrz jak i po stronie zewnętrznej kontenera (w przypadku substancji o niskiej lepkości maks. dopuszczalna ilość wynosi 1 kg; w przypadku subst. o wysokiej lepkości – 5 kg).

✓ Prawidłowe etykiety i dokumenty transportowe

Tabliczki i naklejki informacyjne oraz wskazówki o zawartości substancji niebezpiecznych muszą być dobrze czytelne. W każdym przypadku nieoczyszczone puste pojemniki IBC muszą być oznakowane w ten sam sposób, co pełne (nr UN, nazwa substancji niebezpiecznej) zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dokumenty przewozowe muszą również spełniać obowiązujące wymagania. Jeśli to konieczne, zwracający zobowiązuje się udostępnić Kartę Charakterystyki Produktu.

✓ Szczelne kontenery

Zawory i inne systemy zamykające muszą funkcjonować bez zarzutu. Każdy opróżniony pojemnik IBC przygotowany do transportu musi być szczelnie zamknięty i zabezpieczony w taki sam sposób jak pojemnik pełny.

✓ Poprawna ilość

Liczba pojemników podana przy udzielaniu zlecenia musi odpowiadać rzeczywistej liczbie pojemników przygotowanych do odbioru. Ilość minimalna określona jest w lokalnych warunkach odbioru.

✓ Przepisy prawne & odpowiedzialność

Udzielając zlecenia, zwracający potwierdza, że zaakceptował warunki odbioru firmy SCHUTZ i w razie ich naruszenia zobowiązuje się do pokrycia powstałych kosztów. Zwracający samodzielnie odpowiada za wszelkie szkody powstałe w trakcie załadunku, a także wynikłe z niewłaściwego postępowania w kontakcie z pojemnikami i ich zawartością. Zawsze i bez względu na okoliczności należy przestrzegać przepisów prawa krajowego i międzynarodowego.

WARUNKI ODBIORU


Regionalne



EUROPE	MINIMALNA ILOŚĆ (SCHÜTZ IBCs)	MAKS. CZAS OCZEKIWANIA NA ODBIÓR CAŁOPOJAZDOWY (52 lub 56 IBCs) (Dni)	MAKS. CZAS OCZEKIWANIA NA ODBIÓR (Dni)	UWAGI / KOSZTY
Niemcy, Szwajcaria, Austria, Belgia, Holandia, Luksemburg, Francja, Włochy, UK, Irlandia, Polska, Czechy, Hiszpania, Portugalia, Szwecja, Dania, Norwegia, Finlandia, Węgry, Słowacja, Turcja (aglomeracja Istanbuhu)	1	5	15	Lokalne regulacje i ustawodawstwo musi być brane pod uwagę podczas każdego odbioru



AMERYKA	MINIMALNA ILOŚĆ (IBCs)	MAKS. CZAS OCZEKIWANIA NA ODBIÓR (Dni)	UWAGI / KOSZTY
USA (kontynent)	8	7	Wszystkie kontenery IBC nie mogą zawierać więcej niż 2,5 cm (1 in.) produktu wypełniającego lub nie więcej niż 0,3% masy całkowitej pojemności opakowania zgodnie z 40 CFR 261.7.
KANADA (kontynentalna) W promieniu 100 km od miast: Calgary, Edmonton, Regina, Winnipeg, Vancouver oraz w promieniu 300 km od Toronto, Montrealu i Moncton	8	10	Bezpłatny odbiór nie obejmuje obszarów: Northwest Territories, Yukon i Labrador oraz tzw. „wysp offshore”. Grzywny: - Toxic 6.1, Marine Pollutants: \$175 CAD za jeden IBC - Uszkodzone IBC: \$60 CAD za jeden IBC - Przekroczona ilość pozostałości produktu: \$2.75 CAD za litr
MEKSYK (miasto Meksyk i w promieniu 200 km włącznie z Nuevo Leon-Monterrey) / ** Wszystkie inne kraje	** Całopojazdowy załadunek	7	** W razie pytań prosimy o kontakt
BRAZYLIA (São Paulo) / (inne regiony)	10	10	–
ARGENTYNA (Buenos Aires City, przedmieścia, obszary przemysłowe)	10	10	Poza tym obszarem odbiór odbywa się na koszt zwracającego.



AZJA / PACYFIK	MINIMALNA ILOŚĆ (IBCs)	MAKS. CZAS OCZEKIWANIA NA ODBIÓR (Dni)	UWAGI / KOSZTY
CHINY (Północ, Wschód, Zachód)	32	8	W szczególnych warunkach w Chinach możliwe są opłaty
CHINY (Południe)	1	5	Dla ilości mniejszej niż 32 IBC, odbiór realizowany jest na koszt zwracającego.
JAPONIA	20 or 32 Całopojazdowy Załadunek	14	IBC z drewnianymi paletami nie zostaną przyjęte.
AUSTRALIA, NOWA ZELANDIA	4	20	Opłaty mogą obowiązywać dla Tasmanii i Nowej Zelandii.
MALEZJA	16	7	Odbiór z Wschodniej Malezji i z odległych wysp są realizowane na koszt zwracającego.
SIGNAPUR	10	10	Mniejsze ilości mogą być odebrane na życzenie.
INDONEZJA (Java)	20	14	Poza wyznaczonym obszarem, IBC będą odbierane na koszt zwracającego.
TAJLANDIA (Greater Bangkok, Chonburi, Rayong)	26	10	Poza wyznaczonym obszarem, IBC będą odbierane na koszt zwracającego.



AFRYKA	MINIMALNA ILOŚĆ (IBCs)	MAKS. CZAS OCZEKIWANIA NA ODBIÓR (Dni)	UWAGI / KOSZTY
POŁUDNIOWA AFRYKA w promieniu 100 km od Durbanu, Pinetown, Johannesburg / ** inne regiony	20	14 / ** 30	–

Dla wszystkich wysp i archipelagów i krajów nie wymienionych powyżej obowiązują szczególne warunki odbioru.